UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD    Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách cơ sở đào tạo lái xe mô tô đủ điều kiện hoạt động

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

 Căn cứ điểm b khoản 1 Điều 29 Thông tư số 14/2025/TT-BXD ngày

30/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng quy định về đào tạo lái xe; bồi dưỡng,

kiểm tra, cấp chứng chỉ bồi dưỡng kiến thức pháp luật về giao thông;

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân liên quan về Danh sách bổ sung cơ sở đào tạo lái xe mô tô đủ điều

kiện hoạt động trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

TT Tên cơ sở đào tạo lái xe Địa chỉ Số điện thoại
Hạng

đào tạo

1

Trung tâm đào tạo lái xe cơ

giới đường bộ Quảng Ngãi

(51003)

Phường Trương Quang

Trọng, tỉnh Quảng

Ngãi

0255 2213555 A1, A

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Cục ĐBVN (b/cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (Võ Phiến);

- Sở Xây dựng các tỉnh, TP;

- Các cơ sở đào tạo lái xe;

- Trang tin điện tử Sở (đăng tải);
- Lưu: VT, VTPT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2025-12-05T11:46:45+0700
	Võ Phiến

		2025-12-05T13:49:14+0700

		2025-12-05T13:49:14+0700

		2025-12-05T13:49:14+0700